CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 242/2023

O vereador Edilson da Silva,

no uso de suas atribuições

legais, etc.

        INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

para que dentro das possibilidades legais, determine ao setor

responsável que proceda a devida manutenção nas câmeras de

segurança que estão instaladas em todos os setores,

principalmente nas escolas e creche de nossa municipalidade,

afim de inibir transtornos e zelar pela segurança de todos.

        JUSTIFICATIVA: Tal indicação visa proporcionar melhores

condições de segurança e tranquilidade em todos os setores que

fazem parte da nossa municipalidade.

Sala das Sessões José Luís Correia.

Rubinéia, 11 de dezembro de 2023.

Edilson da Silva

Vereador